
Erfarne projektledere til udvikling og anlæg af grønne
områder og infrastruktur i Herlev Kommune

I Herlev sker der store ting i byrummet. Nye bydele vokser frem, letbanen er lige på trapperne, og
der er stor fokus på grøn mobilitet, grønne tiltag, biodiversitet samt klimatilpasning. 
Hvis du har lyst til at være med til at præge Herlev Kommunes udvikling i en endnu grønnere og
mere bæredygtig retning – både når det gælder infrastruktur, byrum, parker og grønne områder –
så er det måske dig, vi står og mangler.
Hos os får du en unik mulighed for at planlægge og udføre projekter i forskellig skala fra start til
slut. 
Om jobbet
Vi søger 2 projektledere – den ene med en udpræget grøn profil, og den anden med kendskab til
trafikplanlægning og vejprojekter.
Dine hovedopgaver vil, afhængigt af din profil, bl.a. være:

projektledelse af anlægsprojekter, herunder udarbejdelse af rådgiverudbud, styring af

processerne, byggeledelse og tilsyn.

●

inddragelse af nødvendige interessenter og i nogle sager borgerinddragelse i forskelligt

omfang.

●

udvælgelse og gennemførelse af grønne projekter med et højt fokus på biodiversitet,

klimatilpasning og rekreative kvaliteter.

●

prioritering af og gennemførelse af projekter med udgangspunkt i Herlevs trafiksikkerheds- og

infrastrukturplaner.

●

udarbejdelse og håndtering af driftskontrakter med eksterne leverandører.●

tilsyn og bygherrerolle med fokus på kvalitet, fremdrift og koordinering.●

Om dig
Vi forestiller os, at du er uddannet landskabsarkitekt, ingeniør eller lignende. Det vigtigste er dog, at
du har erfaring med projektledelse og anlægsprojekter.
Vi lægger vægt på, at du:

har minimum 5 års erfaring med området.●

trives i en politisk styret organisation, hvor opgaverne er alsidige og til tider uforudsigelige.●

er samarbejds- og løsningsorienteret.●

kan udtrykke dig letforståeligt, både når du skriver til entreprenører, borgere, politikere og

andre samarbejdspartnere – og når du tager telefonen.

●

deltager aktivt i teamet, men også kan arbejde selvstændigt.●

har erfaring med indhentning af tilbud samt udarbejdelse af udbudsmateriale og efterfølgende

styring og opfølgning af kontrakter.

●

Vi leder efter dig, der vil:

skabe grønne og bæredygtige by- og naturområder, der styrker biodiversitet, klimasikring,

rekreative kvaliteter og fællesskaber.

●

sikre en grøn og tryg infrastruktur gennem solid projektstyring. ●

følge projekter fra planlægning til udførelse og efterfølgende drift. ●

Om os - Grønne områder og Mobilitet 
Grønne områder og Mobilitet er en del af direktørområdet By & Fællesskab i Herlev Kommune.
Afdelingen består af 11 engagerede medarbejdere, der løser myndigheds-, drifts-, anlægs- og
planlægningsopgaver indenfor trafik, veje, grønne områder og byrum. Afdelingen sidder sammen
med resten af det tekniske område, bl.a. Natur & Miljø, Byggeri, Byg, Byplan og Grøn omstilling.  
Vi har en uformel og hjælpsom tone, hvor vi deler viden og sparrer om opgaverne. Samtidig har vi
både plads og lyst til at have det sjovt og tale sammen om andet end arbejde. Vi har meget at se til,
men vi passer godt på hinanden – og på vores arbejdsglæde.
Praktisk
Dit arbejdssted bliver på Herlev Rådhus, som er centralt placeret i bymidten tæt på supercykelstier,
gode busforbindelser, Herlev Station og den kommende letbane. 
Herlev Kommune tilbyder kantineordning, adgang til feriehuse og bad- og omklædningsfaciliteter,
hvis du cykler eller løber på arbejde. 
Løn- og ansættelsesvilkår



Stillingerne er på fuld tid, og ansættelse sker i henhold til gældende overenskomst. Lønnen aftales
efter principperne om Ny løn. Forventet tiltrædelse til stillingerne er 1. april 2026.
Ansøgningsfrist 
Ansøgningsfrist er søndag den 15. februar 2026. Ansættelsessamtaler forventes afholdt i uge 8-9. 
Få mere at vide
Er du interesseret i stillingen, er du velkommen til at kontakte afdelingsleder Susanne Pingel på
2360 1494. Du kan også læse mere om kommunen på herlev.dk.
Mød vores medarbejdere
På herlev.dk kan du møde nogle af vores medarbejdere fra forskellige arbejdspladser i kommunen.
De fortæller hver især om, hvad de arbejder med, og hvorfor de er glade for deres arbejde.
Søg stillingen
Du søger stillingen online. Husk at vedhæfte din ansøgning, CV og andre relevante bilag. Når du
har sendt ansøgningen, modtager du en e-mail som kvittering. Vær opmærksom på, at mailen kan
være placeret i din mappe ”Spam/uønsket post”.
Om Herlev
Herlev er placeret i hjertet af hovedstadsområdet med en velfungerende infrastruktur.
Transportmulighederne til og fra Herlev er gode og bliver forstærket med den kommende letbane
og de fire letbanestationer i byen. Samtidig byder Herlev på let adgang til grønne områder. Vi er i
fuld gang med at udvikle byen, så den også i fremtiden har et levende handelsliv, en spændende
bymidte og er attraktiv at bo og drive virksomhed i.
I Herlev Kommune arbejder vi ambitiøst og målrettet på at sikre, at vores tilbud til borgerne også i
fremtiden er på et højt niveau. Det gør vi ved at indrette organisationen med et større fokus på at
styrke fagligheden og understøtte dialogen med borgerne, samt forkorte afstanden mellem det
lokale politiske niveau og kommunens medarbejdere.

herlev.dk
https://herlev.dk/om-kommunen/job-i-kommunen/moed-en-medarbejder
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